
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

12.12.2023                                          м.Ковель                                       №  394 

 

Про надання дозволу на розробку схеми організації дорожнього руху 

 

 Відповідно до ст.6 Закону України «Про дорожній рух», законів України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист філії «Центр транспортного сервісу «Ліски АТ 

«Укрзалізниця» від 10.11.2023 № 01-09/538,  виконавчий комітет 

      

 ВИРІШИВ: 

 

       1. Надати дозвіл філії «Центр транспортного сервісу «Ліски АТ 

«Укрзалізниця» (Сергій Губа) на розробку схеми організації дорожнього руху у 

складі проєктної документації «Реконструкція колійного розвитку ст. Ковель з 

розміщенням контейнерного майданчика терміналу філії «ЦТС «Ліски» на       

ст. Ковель (Волинської обл., м. Ковель, вул. Ветеранів, 1А)» щодо приєднання 

цього об’єкту проєктування до ділянки дороги М 19 км 71+822 км 80+202, що 

проходить в межах населеного пункту Ковель та пролягає на вулицях 

Брестська, Незалежності, Олега Ольжича, Тимошенка та Луцька. 

 

       2. Філії «Центр транспортного сервісу «Ліски АТ «Укрзалізниця» 

розроблену схему організації дорожнього руху погодити в управлінні 

патрульної поліції у Волинській області. 

 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Тараса Яковлева. 

 
 

 

Міський голова                                                                                  Ігор ЧАЙКА 

 

 

  Олександр Кіндер 61741 

   

         


